Протокол № 1
 Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Собинского района
г. Собинка                                                                                                   16.05.2022

Присутствовали:

Борисевич Н.В. – заместитель главы администрации по социальным вопросам - председатель Координационного Совета;
Андреева Е.В.-   директор МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и природопользования», заместитель председателя Координационного совета;

Анохина Н.В. – главный экономист МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Собинского района» - секретарь Совета;
члены комиссии:
Маскайкина Т.Л. – начальник финансового управления;

Пурсакина В.В.– председатель комитета по управлению имуществом;

Кравченко Г.Э.- заведующий юридическим отделом.

Повестка дня:

1.  Включение в перечень объектов, предназначенных для имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства Собинского района.
       Ход заседания:
1.СЛУШАЛИ: Пурсакину В.В. – доложила о дополнительном  объекте, который подлежит включению в перечень:
- земельный участок: МО Колокшанское с/п, севернее д.Одерихино, площадью 71460+/-2339 кв.м.
                   РЕШИЛИ:
включить в перечень объект, предназначенный для имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства Собинского района:
-земельный участок: МО Колокшанское с/п, севернее д.Одерихино, площадью 71460+/-2339 кв.м.
Председатель Совета                                                                        Борисевич Н.В.
Зам.председателя Совета                                                                 Андреева Е.В.
секретарь Совета                                                                                  Анохина Н.В.
члены комиссии:
                                                                                                          Маскайкина Т.Л.
                                                                                                              Пурсакина В.В.
                                                                                                            Кравченко Г.Э.